
 
. 1  

Městský úřad Velká Bystřice, stavební úřad 
783 53 Velká Bystřice, Zámecké nám. 79 

 
 
SPIS. ZN.: MUVB/2021/1635/276/St 
Č.J.: MUVB/2021/1635/276/St-3 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Jana Sklenářová 
Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Jana Sklenářová  telefon: 585154138 
email: sklenarova@muvb.cz 
Spis. znak:  328     skart. znak: A/5  
DATUM: 15. 2. 2022 
 
 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

Ú Z E M N Í  R O Z H O D N U T Í  

Stavební úřad Velká Bystřice, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. e) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), rozhodl ve věci žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 
Rekonstrukce veřejného osvětlení obce Bukovany na pozemcích pozemkové parcely parcelní 
číslo 198, 207/1, 257, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 314, 321, 331, 667, 677, 683/1, 1259, 1261, 
1262, 1263, 1264 a 1268 vše v katastrálním území Bukovany u Olomouce, kterou podal  
ELPREMONT elektromontáže s.r.o. (IČO - 26871891), ČSA 961, 783 53  Velká Bystřice,  
který na základě plné moci zastupuje Obec Bukovany (IČO - 00576263), Bukovany 57, 779 00  
Olomouc 9, takto: 

 
Podle § 79 a § 92 odst. 1 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 

úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů 
vydává 

ú z e m n í  r o z h o d n u t í  o  u m í s t ě n í  s t a v b y  

pro stavbu: Rekonstrukce veřejného osvětlení obce Bukovany na pozemcích pozemkové parcely 
parcelní číslo 198, 207/1, 257, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 314, 321, 331, 667, 677, 683/1, 1259, 
1261, 1262, 1263, 1264 a 1268 vše v katastrálním území Bukovany u Olomouce 
 
Popis stavby: 
 
V obci Bukovany u Olomouce bude provedena úprava stávajícího veřejného osvětlení. 
Stávající zděný rozvaděč RVO veřejného osvětlení na rozhraních parcel č. 272 a 273 bude vyměněn 
za nový rozvaděč (plastový pilíř). Nový rozvaděč bude napojen novým kabelovým vedením typu 
AYKY 4x70 z vedlejší rozpojovací skříně R7 typ SR502 ve vlastnictví ČEZ Distribuce. 
 
Z nového rozvaděče RVO bude vyvedeno nové kabelové vedení typu AYKY 4x16, které bude 
smyčkově napájet nové ledkové svítidla (o výkonu 40W) č. 1 až  6 a dále pak č. 6 až 23. Svítidla 



 
. 2  

budou umístěna na silničních stožárech o výšce 9m, které budou doplněny o rovný výložníky 2m. 
Poslední svítidlo č. 23 bude umístěno na betonovém stožáru č. 4 ve vlastnictví ČEZ Distribuce. 
Napojení bude provedeno přes novou rozpojovací skříň R1 typ SP200/NSP1P. 
Do nové rozpojovací skříně R1 bude zaústěno stávající kabelové vedení veřejného osvětlení, které 
napájí stožáry č.27 až 30 (parcela č. 331). 
 
Svítidla č. 5 a 6 budou umístěny na dvouramenném výložníku na společném stožáru.  
 
Ze stožáru č. 16 bude vyvedeno nové kabelové vedení AYKY 4x16, které bude pokračovat přes 
komunikaci (protlakem) a bude napájet nové ledkové svítidla (o výkonu 30W) č. 34 až 31. Svítidla 
budou umístěna na sadových stožárech o výšce 5m. Stávající kabelové vedení, které napájí stávající 
sloupky s osvětlením před obecním úřadem bude přepojeno do nového stožáru č. 34. 
 
Dále ze stožáru č. 22 bude vyvedeno nové kabelové vedení AYKY 4x16, které bude pokračovat přes 
komunikaci (protlakem) a bude napájet nové svítidlo č. 24.  
 
Kabelové vedení mezi stožáry č. 24 až 26 a dále pak č.14 až 7 bude ponecháno stávající. 
Před realizací bude stávající kabelové vedení zkontrolováno a přeměřeno. V případě špatného 
technického stavu bude provedena lokální oprava či výměna ve stávající trase. 
 
Pro umístění nových ledkových svítidel (o výkonu 40W) č. 24 až 26 bude provedena výměna stožárů 
za nové o výšce 6m. 
Pro umístění nových ledkových svítidel (o výkonu 40W) č. 14 až 9 bude provedena výměna sto-žárů 
za nové silniční stožáry o výšce 9m, které budou doplněny o rovný výložník 2m. 
Nové ledkové přechodové svítidla (o výkonu 60W) č. 8 a 7 se umístí na stávající stožáry. 
Pro zaústění stávajícího kabelového vedení do nových stožárů bude kabelové vedení veřejného 
osvětlení naspojkováno, z důvodu poškozených a roztřepených konců. 
 
Umístění stožárů, svítidel a nového kabelového vedení je zřejmé ze situačních výkresů. 
 
Pro umístění stavby se stanoví tyto podmínky: 
1. Stavba bude umístěna na pozemcích parcelní číslo  198, 207/1, 257, 268, 269, 270, 271, 272, 
    273, 314, 321, 331, 667, 677, 683/1, 1259, 1261, 1262, 1263, 1264 a 1268 vše v katastrálním  
    území Bukovany u Olomouce 
2. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou, kterou je situační výkres současného stavu 
    území s označením 10-180-20 (Martin Pružinec, ČKAIT-1202249, 12/2020) v měřítku 1:500 se    
    zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů    
    na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 
3. Před zahájením výkopových prací zajistí žadatel vytyčení sítí technické infrastruktury a v jejich 
    blízkosti bude postupovat dle pokynů jejich správců uvedených ve vyjádřeních, které jsou  
    součástí dokumentace pro vydání územního rozhodnutí – dokladové části, a jejichž výčet je v  
    odůvodnění tohoto rozhodnutí. 

3.  V místech křížení či souběhu s jinými sítěmi bude dodržena ČSN 73 6005 – prostorové 
     uspořádání sítí. 
4. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Magistrátu města Olomouce, Odbor životního 
    prostředí, odd. ochrany ovzduší  a státní správy odpadů,  Hynaisova 10, 779 00  Olomouc 9, ze  



 
. 3  

    dne 11.10.2021 pod č.j. SMOL/252949/2021/OZP/OOSSO/Gad: 
    - se vznikajícími odpady bude nakládáno v souladu se zákonem o odpadech a s prováděcími 
      předpisy  vydanými na jeho základě (vyhláška MŽP č. 273/2021/ Sb., o podrobnostech  
      nakládání s odpady). 
      Bude uplatňována hierarchie odpadového hospodářství, podle které je prioritou předcházení  
      vzniku odpadu. Pokud nelze vzniku odpadu předejít, pak v následujícím pořadí se uplatní jeho  
      příprava k opětovnému použití, recyklace, jiné využití, včetně energetického využití, a není-li  
      možné ani to, jeho odstranění. 
   - odpadové hospodářství během stavby zajišťuje původce odpadu, tj. každý, při jehož činnosti 
       vzniká odpad. 
   - původce odpadu bude předávat odpad pouze do zařízení určeného pro nakládání s daným 
      druhem a kategorií odpadu nebo obchodníkovi s odpady nebo na místo určené obcí.  
      Tato povinnost se vztahuje i na nepodnikající fyzické osoby. 
   - původce musí mít předání stavebního a demoličního odpadu do odpadového zařízení zajištěno  
      písemnou smlouvou před jejich vznikem. Pokud  původce takovou smlouvu nemá, musí ji co  
      nejdříve uzavřít, aby se vyhnul postihu v případě kontroly. V případě stavebních a demoličních    
      odpadů to je nezbytné vždy před  zahájením činnosti, která povede ke vzniku těchto odpadů   
   - při nakládání s odpadem obsahujícím azbest musí každý zajistit, aby nebyla z odpadu do ovzduší 
      uvolňována azbestová vlákna nebo azbestový prach a aby nedošlo k rozlití kapalin obsahujících  
      azbestová vlákna. Při nakládání s odpadem obsahujícím azbest je nutné splnit technické    
      požadavky stanovené vyhláškou ministerstva a požadavky jiných právních předpisů. 
   - původce odpadu povede průběžnou evidenci odpadů, která se vede samostatně, za každý druh  
      odpadu. Dále původce odpadu, který vyprodukoval nebo nakládal v uplynulém kalendářním  
      roce s více než 600 kg nebezpečných odpadů nebo s více než 100 tunami ostatních odpadů,  
      musí zaslat do 28.února následujícího roku hlášení souhrnných údajů z průběžné evidence za  
      uplynulý kalendářní rok.  
      Evidence odpadů, včetně dokladů o předání odpadů do zařízení určeného pro nakládání s  
      odpadem, bude uchována po dobu 5 let  pro případ kontroly 
5. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Magistrátu města Olomouce, Odbor životního 
    prostředí, odd. vodního hospodářství, Hynaisova 10, 779 00  Olomouc 9, ze dne 20.10.2021 pod   
    č.j. SMOL/263954/2021/OZP/VH/Sur: 
    - veškeré stavební práce se musí provádět tak, aby nedošlo k poškození zatrubněné části 
      bezejmenného vodního toku (ID10200666 v CEVT). Současně je nutné umístit a zabezpečit    
      výkopové zeminy na parc. č. 1261 a 269 takovým způsobem, aby nedocházelo k jejich sesuvům   
      a splachování do otevřené části koryta uvedeného vodního toku. 

    - stavebník zajistí v průběhu přípravy a realizace stavby zabezpečení látek ohrožujících jakost 

       povrchových a podzemních vod. Při výstavbě a následném provozování výše uvedené stavby  

       nesmí dojít ke znečištění povrchových a podzemních vod a k ohrožení jejich jakosti  

       nedovoleným nakládáním se závadnými látkami. Případné ohrožení jakosti vod v průběhu  

       realizace stavby je nutné bezprostředně oznámit magistrátu města Olomouce, odboru životního  

       prostředí 588 488 312, mobil havarijní služby 602 718 845. 
6.  Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Magistrátu města Olomouce, Odbor životního 
    prostředí, odd. ochrany ovzduší a státní správy odpadů,  Hynaisova 10, 779 00  Olomouc 9, ze   
    dne 21.10.2021 pod č.j. SMOL/266119/2021/OZP/OOSSO/Hyb: 



 
. 4  

     - budou aplikována účinná opatření k minimalizaci zatěžování lokality prachem 
     - při znečištění veřejné komunikace bude neprodleně provedena její očista 
     - mezideponie prašného materiálu bude plachtována nebo kropena tak, aby nedocházelo k 
        nadměrné prašnosti 
     - při řezání, broušení či obdobných prašných činnostech používat v rámci možností stroje se 
       skrápěním, případně odsávat vzdušinu přes vhodný filtr 
     - neprovádět  demoliční práce během silného proudění větru 
     - izolovat nakládání se sutí od okolního prostředí a zamezit tak nadměrné prašnosti (použití fólií, 
       tkanin apod.) 
     - s výše uvedenými podmínkami budou prokazatelně seznámeni všichni pracovníci vykonávající 
        stavbu 
7. Budou respektovány požadavky uvedené ve vyjádření Správy silnic Ol. kraje, Středisko údržby 
     Olomouc, Lipenská 120, Olomouc, ze dne 6.10.2021  pod zn. SSOK – OL 23401/2021/HH  
8.  Stavbu lze v souladu s ust. § 103 odst. 1 písm e) bod 8 stavebního zákona provádět bez 
     stavebního povolení nebo ohlášení, tedy na základě pravomocného územního rozhodnutí. 
 
 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "správní řád"): 
Obec Bukovany (IČO - 00576263), Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9   
 
 

O d ů v o d n ě n í  

 Stavební úřad Velká Bystřice obdržel dne 15. 12. 2021 žádost o vydání územního 
rozhodnutí o umístění stavby. 
 Stavební úřad Velká Bystřice opatřením ze dne 22. 12. 2021 oznámil v souladu s 
ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení o umístění stavby a vzhledem 
k tomu, že mu jsou dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 
posouzení záměru, upustil v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního 
jednání a stanovil lhůtu pro uplatnění námitek účastníků řízení a závazných stanovisek dotčených 
orgánů do 15 kalendářních dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 
 
        Zároveň byli účastníci řízení poučeni, že byly shromážděny všechny podklady, které jsou  
dostatečné pro vydání rozhodnutí ve shora uvedené věci. A že účastníci řízení mají podle § 36 odst. 
3 správního řádu právo před vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, 
k tomu byla určena lhůta tří pracovních dnů, která počínala běžet následujícím dnem po uplynutí 
lhůty k podání námitek. Této možnosti žádný z účastníků nevyužil. 

Při posuzování žádosti vycházel stavební úřad z těchto podkladů: 
- dokumentace pro územní řízení –  Martin Pružinec, ČKAIT-1202249, 12/2020 
- vyjádření MO – Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních 
    zájmů,  Tychova 1, Praha, ze dne 11.10.2021 pod zn. 119074/2021-1150-OÚZ-BR 
- vyjádření Magistrátu města Olomouce, Odbor životního prostředí, odd. péče o krajinu a 
    zemědělství,  Hynaisova 10, 779 00  Olomouc 9, ze dne 4.10.2021 pod č.j.   
    SMOL/245900/2021/OZP/PKZ/Hun 



 
. 5  

- závazné stanovisko Magistrátu města Olomouce, Odbor životního prostředí, odd. ochrany ovzduší 
    a státní správy odpadů,     Hynaisova 10, 779 00  Olomouc 9, ze dne 11.10.2021 pod č.j.    
    SMOL/252949/2021/OZP/OOSSO/Gad 
- závazné stanovisko Magistrátu města Olomouce, Odbor životního prostředí, odd. vodního 
   hospodářství, Hynaisova 10, 779 00  Olomouc 9, ze dne 20.10.2021 pod č.j. SMOL/263954/2021/ 
    OZP/VH/Sur 
- závazné stanovisko Magistrátu města Olomouce, Odbor životního prostředí, odd. ochrany ovzduší 
    a státní správy odpadů,     Hynaisova 10, 779 00  Olomouc 9, ze dne 21.10.2021 pod č.j.    
    SMOL/266119/2021/OZP/OOSSO/Hyb 
- závazné stanovisko Magistrátu města Olomouce, Odbor památkové péče, Hynaisova 10, 779 00 
    Olomouc 9, ze dne 4.10.2021 pod č.j. SMOL/246393/2021/OPP/Ne 
- stanovisko Krajského ředitelství policie Olomouckého kraje, Územní odbor Olomouc, Dopravní 
    inspektorát (IČO - 72051795), tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00  Olomouc 9, ze dne  
    23.9.2021 pod č.j. KRPM-113960-1/ČJ-2020-140506 
- vyjádření Správy silnic Ol. kraje, Středisko údržby Olomouc, Lipenská 120, Olomouc, ze dne 
    6.10.2021  pod zn. SSOK – OL 23401/2021/HH 
- sdělení ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín, ze dne 2.12.2021 pod zn. 0101646870 
-  sdělení ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, ze dne 2.12.2021 pod zn. 
    0700476653 
-  sdělení Telco Pro Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, ze dne 2.12.2021 pod zn. 
    0201338166 
- vyjádření CETIN a.s. (IČO - 04084063), Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00  Praha 9, ze dne 
   10.12.2021  pod č.j. 874428/21  
- vyjádření Vodafone Czech Republic a.s., Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, ze dne 3.12.2021 
    pod zn. 211203-0832365895 
- vyjádření T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha, ze dne 3.12.2021 pod zn. 
    E60227/21 
- stanovisko GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno, ze dne 21.12.2021 pod zn. 
    5002512937  
- vyjádření Moravské vodárenské, a.s., Tovární 41, 77900  Olomouc, ze dne 23.9 2021 pod 
    zn. OL/B/1400015396/21/Du 
- vyjádření Svazku obcí Bystrovany a Bukovany (IČO - 70937648), Šrámkova 115/9, Bystrovany, 
    779 00  Olomouc 9, ze dne 10.12.201 
- vyjádření  Obce Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9,  ze dne 10.12.2021  
- nájemní smlouva a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti (Ol. kraj a Obec Svésedlice) 
 
Vypořádání s námitkami účastníků řízení: 
V průběhu řízení nebyly vzneseny žádné námitky. 
 
Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 
V průběhu řízení nebyly vzneseny žádné připomínky. 
 
Stanovení okruhu účastníků řízení: 
 Při vymezování okruhu účastníků řízení dospěl Stavební úřad Velká Bystřice k závěru, že 
právní postavení účastníka řízení v souladu s ustanovením § 85 stavebního zákona v daném případě 



 
. 6  

přísluší (vedle žadatele a obce, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn) pouze 
vlastníkům pozemků nebo staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, a dále osobám, 
jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno: 1257, 275, 274, 276, 277/1, 279, 
278, 280, 282/1, 283/1, 286, 288, 291, 296, 297, 1260, 301, 304, 305, 309, 315, 317, 319/1, 320, 
322, 256, 254, 253, 250, 240, 210/1, 216, 218, 220, 221, 223, 224, 232, 237 vše v k.ú. Bukovany u 
Olomouce a vlastníkům anebo správcům stávajících toků vedení technické a dopravní 
infrastruktury, dotčených předmětnou stavbou.  
 
Stavební úřad usoudil, že vlastnická práva a jiná věcná práva k dalším sousedním pozemkům a 
stavbách na nich s ohledem na charakter, způsob provedení a dotčení stavby, orientaci ke stávajícím 
stavbám a odstupovým vzdálenostem, způsobem využití stavby nemohou být územním 
rozhodnutím přímo dotčena.  
Vlastnická a jiná práva k dotčeným a sousedním pozemkům byla ověřena stavebním úřadem 
dálkovým přístupem. Osoby s jiným věcným právem k dotčeným pozemkům byly zahrnuty do 
okruhu účastníků řízení. V souladu s § 184 stavebního zákona byly údaje o fyzických osobách 
potřebné pro vydání tohoto rozhodnutí ztotožněny v registru obyvatel.  
 
 Stavební úřad Velká Bystřice v průběhu územního řízení o umístění stavby posoudil žádost 
o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby z hledisek uvedených v § 90 stavebního zákona, 
projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a posoudil shromážděná stanoviska. 

Stavební úřad Velká Bystřice v průběhu územního řízení o umístění stavby neshledal 
důvody bránící vydání tohoto rozhodnutí, rozhodl proto způsobem uvedeným ve výroku. 
    
 Toto územní rozhodnutí platí dva roky ode dne nabytí právní moci.  
Územní rozhodnutí nepozbývá platnosti 

a) bylo-li na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravomocné stavební povolení 
nebo jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebo nabyl-li 
v době jeho platnosti právních účinků souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru,  

b) bylo-li v době jeho platnosti započato s využitím území pro stanovený účel v případech, kdy 
se povolovací rozhodnutí nebo jiný úkon nevydává,  

c) vzniklo-li na základě oznámení stavebního záměru posouzeného autorizovaným inspektorem 
podaného v době platnosti právo stavební záměr realizovat, nebo 

d) byla-li na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení podaného v 
době jeho platnosti uzavřena tato veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní smlouva nabyla 
účinnosti. 

Územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že 
upustil od záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje; to neplatí, byla-li realizace záměru již 
zahájena.    
 
   Toto rozhodnutí je doručováno v souladu s § 87 odst. 1 stavebního zákona a § 144 správního řádu 
účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst.1 a v § 85 odst. 2 písm.a ) stavebního zákona a dotčeným 
orgánům jednotlivě a účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona 
veřejnou vyhláškou. 
 
Seznam všech účastníků řízení: 

 Marie Balážová, Ivo Cenkl, CETIN a.s., ČEZ Distribuce, a. s., GasNet Služby, s.r.o., 
Zdenek Habáň, Ivana Habáňová, Obec Bukovany, Ing. Petr Seifert, Ing. Marie Seifertová, Správa 



 
. 7  

silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace a Svazek obcí Bystrovany a Bukovany.  
 

P o u č e n í  

 Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho 
oznámení; prvním dnem lhůty je den následující po dni oznámení rozhodnutí. Odvolání se podává u 
zdejšího úřadu – Městského úřadu Velká Bystřice a rozhoduje o něm Krajský úřad Olomouckého 
kraje, Odbor strategického rozvoje kraje, Olomouc. 
 

Upozornění: 
Po dokončení stavby musí stavebník ohlásit stavebnímu úřadu její dokončení, tj. ohlášení 

poslední fáze výstavby v souladu s ustanovením § 152 odst. 3 písm. d) stavebního zákona a to 
prostřednictvím jednotného formuláře. 

 
 
 
 

otisk razítka 
 

Jana Sklenářová  
referent Stavebního úřadu 

 
 
 
 
 
 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním 

dnem oznámení. 

 

 

Datum vyvěšení: ……………….…..……. Datum sejmutí: ………………..........…….. 

 

Podpis a razítko oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení a sejmutí oznámení. 

V elektronické podobě                                    V elektronické podobě 

zveřejněno od: ………….....………….....… zveřejněno do: ……...…....……......… 

 

 

 
R o z d ě l o v n í k  
 



 
. 8  

Toto oznámení je doručováno v souladu s § 87 odst.1 stavebního zákona a §144 správního řádu 
účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst.1, odst.2 písm.a) a dotčeným orgánům jednotlivě a 
účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst.2 písm.b) stavebního zákona veřejnou vyhláškou takto: 
 
 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 a dle § 85 odst. 2 písm. a) jednotlivě (dodejky) 
- žadatel: 
   ELPREMONT elektromontáže s.r.o. (IČO - 26871891), ČSA 961, 783 53  Velká Bystřice, IdDS:  
     8ie3wsg 
 
- obec, na jejímž území má být  požadovaný záměr uskutečněn: 
   Obec Bukovany (IČO - 00576263), Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9, IdDS: rnyaxgc 
 
- vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 
   žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě   
   Marie Balážová (nar. 8. 7. 1962), Lazecká 466/34, Lazce, 779 00  Olomouc 9 
   Ivo Cenkl (nar. 18. 4. 1965), Bukovany 1, 779 00  Olomouc 9 
   Ing. Petr Seifert (nar. 30. 6. 1964), Bukovany 161, 779 00  Olomouc 9 
   Ing. Marie Seifertová (nar. 28. 3. 1964), Bukovany 161, 779 00  Olomouc 9 
   Zdenek Habáň (nar. 7. 12. 1964), Bukovany 172, 779 00  Olomouc 9 
   Ivana Habáňová (nar. 5. 5. 1962), Bukovany 172, 779 00  Olomouc 9 
   Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (IČO - 70960399), Lipenská 753/120,  
     Hodolany, 779 00  Olomouc 9, IdDS: ur4k8nn 
 
   CETIN a.s. (IČO - 04084063), Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00  Praha 9, IdDS: qa7425t 
   ČEZ Distribuce, a. s. (IČO - 24729035), Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2,  
      IdDS: v95uqfy 
   GasNet Služby, s.r.o. (IČO - 27935311), Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2, IdDS:  
      jnnyjs6 
  Svazek obcí Bystrovany a Bukovany (IČO - 70937648), Šrámkova 115/9, Bystrovany, 779 00   
     Olomouc 9, IdDS: 2qd4j6u 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) veřejnou vyhláškou 

(tj. osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno ), se identifikují 
označením pozemků a staveb podle katastru nemovitostí :  
Vlastníci pozemků vše v katastrální území Bukovany u Olomouce, pozemky parc. č. : 

1257, 275, 274, 276, 277/1, 279, 278, 280, 282/1, 283/1, 286, 288, 291, 296, 297, 1260, 301, 304, 
305, 309, 315, 317, 319/1, 320, 322, 256, 254, 253, 250, 240, 210/1, 216, 218, 220, 221, 223, 224, 
232, 237 

      

Dotčené orgány (doručení jednotlivě): 



 
. 9  

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Územní odbor Olomouc, Dopravní inspektorát (IČO  
  - 72051795), tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00  Olomouc 9, IdDS: 6jwhpv6 (vaše č.j. 
  KRPM-113960-1/ČJ-2020-140506 ze dne 23.9.2021) 
Statutární město Olomouc, Magistrát města Olomouc, Odbor životního prostředí (IČO - 00299308),  
   Horní náměstí 583, 779 00  Olomouc 9, IdDS: kazbzri 
 
 
Na vyvěšení: 
Městský úřad Velká Bystřice, Zámecké náměstí 79, 783 53  Velká Bystřice   
Obecní úřad Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

 
 

Správní poplatek, vyměřený podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o správních poplatcích") v celkové výši 1000,- Kč byl 
zaplacen. 
 
 


		2022-02-16T07:09:17+0000
	HELIOS Fenix




